1

平成 29 年 5 月 10 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 工藤 英之

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

取締役の選任について

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、第 17 期定時株主総会（6 月 21 日開催予定）に付議

される次期（第 18 期）取締役候補について決定いたしましたので、お知らせいたします。

平成 29 年 6 月 21 日付

1. 取締役候補

（ ）内は主な兼職・職歴、（*）は社外取締役候補

（1） 再任候補

工藤
ク ド ウ

 英之
ヒ デ ユ キ

 （当行 代表取締役社長）

中村
ナ カ ム ラ

 行男
ユ キ オ

 （当行 代表取締役副社長）

J．クリストファー フラワーズ（*） （Ｊ.Ｃ.フラワーズ社 マネージングディレクター兼最高経営責任者）

アーネスト M．比嘉
ヒ ガ

（*） （株式会社ヒガ・インダストリーズ 代表取締役会長兼社長）

可児
カ ニ

 滋
シゲル

（*） （元日本銀行 文書局長、横浜商科大学 特任教授）

槇原
マ キ ハ ラ

 純
ジュン

（*）
（マネックスグループ株式会社 取締役、フィリップモリスインターナショナル

取締役）

富村
ト ミ ム ラ

 隆一
リュウイチ

（*） （株式会社シグマクシス 代表取締役副社長）

以 上

N E W S  R E L E A S E